

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di case popolari in locazione in Ostuni

sulla Via Stazione

Impresa Specchia Vitantonio fu Cataldo

STATO ^(a) finale **dei lavori eseguiti a tutto il** 25 maggio **19** 55

CONTRATTO in data 12/5/1954 n. 883 approvato reg. a Brindisi il

24/5/1954 al n. 1809 mod. I vol. 104

data N.

Importo del progetto	L.	<u>18.600.000</u>	Data della consegna	<u>26/5/54</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>0,30</u> per cento	»	<u>18.544.200</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>26/5/55</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»	<u>1.400.000</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>25/5/55</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »	<u>200.000</u>	Per cui la nuova scadenza dei tempo utile è	
	» lavori ad economia »	<u>270.000</u>	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »	<u>930.000</u>	» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.		<u>1.400.000</u>		

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	2	Scavo di materie sez.ristetta	27525	780 =	214.695=	
2	16	Calcestruzzo a 200 mc.	29443	5.900 =	1.736.547 =	
3	8	Muratura tufo e carparo "	6140	5.800 =	356.120=	
4	10	" tutta tufo "	74989	4.500=	3.374.505=	
5	8a	Solaio misto mq.	57178	3.400=	1.944.052=	
6	13	Muratura da cm.20 "	21301	1.000 =	213.010=	
7	15	Calcestruzzo a 300 mc.	2208	8.600=	189.888=	
8	17	Ferro omogeneo Kg.	1.09762	160=	175.61920	
9	34	Rampe e pianerottoli mq.	8544	2.500=	213.600=	
10	93	Vespaio calcareo mc.	22742	910=	206.95220	
11	23	Massetto mq.	34522	350=	120.827 =	
12	11	Muratura da cm.10 "	68020	600 =	408.120=	
13	41	Lastre cem-granig.cm.3 "	9126	1.800=	164.268 =	
14	19	Solaio a camera d'aria "	25866	4.300=	1.112.238 =	
15	92	Ferro battuto Kg.	1.314 =	300=	394.200 =	
16	74	Finestre e balconi mq.	14885	7.000 =	1.041.950 =	
17	75	Telai a vetri "	570	5.500 =	31.350 =	
18	53	Tubi cem-amianto Ø 125 ml.	8249	800 =	65.992 =	
19	54	" " " " 60 "	4646	600=	27.876 =	
20	55	" " " " 100 "	4310	750 =	32.325 =	
21	56	Canne fumarie "	9616	800 =	76.928 =	
22	61	Lavapiatti cem-granig. n.	12	2.500 =	30.000 =	
23	64	Vasi per cesso n.	12	9.000 =	108.000 =	
24	66	Lavandini in porcellana n.	12	7.000 =	84.000 =	
25	68	Vasche da bagno a sedile n.	12	38000 =	456.000 =	
26	59	Tubazione ferro zincato ml.	30206	700 =	211.442 =	
27	82	Parapetto scale e balconi mq.	2778	850 =	23.613 =	
28	25	Copertura tenuta acqua mq.	30424	700 =	212.968 =	
29	24	Mappette "	1335	400 =	5.340 =	
30	72	Bussole "	12303	5.600 =	688.968 =	
31	70	Portoncini d'ingresso "	3326	7.000 =	232.820 =	
		a riportare			14.154.21340	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riparto			14.154.21340	
32	71	Portoni scale mq.	656	8.200 =	53.792 =	
33	38	Intonaco cementizio "	216	34 190 =	41.10460	
34	36	" civile "	4.14482	160 =	663.17120	
35	29	Marmette "	876	61 1.100 =	964.271 =	
36	81	Banco per cucina n.	12	22000 =	264.000 =	
37	33	Rivestimento piastrelle mq.	28261	3.200 =	91.552 =	
38	39	Tinteggiatura "	4.325	03 20 =	86.500 60	
39	42	Com-granig. cm. 2,5 "	1864	1.400 =	26.096 =	
40	60	Contatori per acqua n.	12	4.500 =	54.000 =	
41	86	Impianto elettrico scale n.	12	5.600 =	67.200 =	
42	88	" " appart. "	72	900 =	64.800 =	
43	40	Coloritura a olio mq.	654	60 350 =	229.110 =	
44	37	Intonaco esterno "	1.330	01 300 =	399.003 =	
45	45	Cordone calcareo ml.	100	36 850 =	85.306 =	
46	46	Basoli calcari mq.	41	26 1.700 =	70.142 =	
47	31	Pavimento di pietrini "	113	89 780 =	88.83420	
48	79	Pozzetti con sifone n.	3	6.500 =	19.500 =	
49	57	Tubi ghisa pluviali n.	5	5.000 =	25.000 =	
50	78	Griglie per pluviali n.	5	600 =	3.000 =	
51	77	Tubi stenditoi Kg.	52	= 300 =	15.600 =	
52	87	Impianto elett.sottotraccia	65	40 1.900 =	124.260 =	
		sommato			17.590.456 =	
		a dedurre il ribasso d'asta del 0,30%			52.77137	
		restano			17.537.68463	
		A cui si deduce l'importo dei certificati corrisposti:				
		n.1 in data 28/6/954	L. 2.700.000			
		n.2 " " 23/7/954	" 2.000.000			
		n.3 " " 7/9/1954	" 2.000.000			
		a riportare	L. 6.700.000		17.537.68463	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporti	£. 6.700.000		17.537.68463	
		n.4 in data 30/10/954 "	3.850.000			
		n.5 " " 17/1/955 "	2.200.000			
		N:6 " " 24/3/955 "	2.000.000			
		n.7 " " 25/5/955 "	830.000			
		sommato deduzioni			15.580.000=	
		resta il credito netto dell'Impresa in			1.957.68463	
					=====	
		Brindisi, 31/10/1955				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		<i>Vito Picchini</i>		<i>V. Picchini</i>		